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ER 0 ner eMecTe 3

@ CospaHo: 24.10.2025 B 11:19
FT'MM lpynn, rTMM Ipynn

79922518463

O6HoBneHo: 24.12.2025 B 10:33

CraBpononbckuu kpau, EcceHTyknm, ynuua
dpupgpuxa Hrennbca, 53

5331250%

CraBpononbCKuil Kpai, EcceHTykm, ynuua Ppugprxa dHresnbca,

53

Ynuua

ynmua dpuapuxa Hrenbca

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

1
BbicoTa NOTO/IKOB
2.7 M
Obwas nnowanb
42.65 m°
dTax
3/9
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNpooam
Pa3znen
KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTPOIKE
na
Fon coadn
2 kBapTan 2028 r.
T

OnucaHue


https://stavropol.move.ru/essentuki/ulica_fridriha_engelsa/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemcsa gome (no3.1), cpok cgayu: II-ks.
2028, obuien nnowanbto 42.65 KB.M., Ha 3
3Ta)ke. HOBbIN XN0N KOMMIEKC «AHTapHbIN» OT
3acTponwmka «'MM pynn» pacrnosioXxeH no
agpecy: r. EcceHTyku, ynnua dpunapunxa
DHrenbca.

[Mpuxoxan

Kunas

KOMHAaTa
17,30

17,30
41,20
4410
42,65

6,70
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